
POSTANOWIENIE 30/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Biesiekierz 

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I postanawia: 

§ 1. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XLIII/357/18 Rady 
Gminy w Biesiekierzu z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału  Gminy Biesiekierz na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz 
uchwałą Nr XLVIII/394/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, w ten sposób, że: 

1) w treści załącznika do uchwały Nr XLVIII/394/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 22 sierpnia 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze 
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, w opisie 
granic okręgów dokonuje się następujących zmian: 

1. w okręgu wyborczym nr 7 słowa: „Nowe Bielice od nr 1 do nr 19, od nr 21 do nr 34, od nr 
44 do nr 46” zastępuje się słowami: „ Nowe Bielice ul. Chabrów, ul. Goździków, ul. Konwalii, ul. 
Krokusów, ul. Kwiatowa nr 5, 7, 9, 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 31, 35, 37, 39, 43, 47, 51, 53, 57, 62, 
64, 66, 68, 70, 74, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, ul. Lawendowa, ul. 
Sasanek, ul. Stokrotek, ul. Klonowa, ul. Malw, ul. Kwiatów Polnych, ul. Maciejek, ul. Parkowa, ul. 
Irysów, ul. Słoneczników nr 18”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Biesiekierz, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie Radzie Gminie Biesiekierz oraz wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: B38160D6-F0C1-4A61-9441-C23C49D16582. Podpisany Strona 1



§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biesiekierz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Marek Mazur 

 

Id: B38160D6-F0C1-4A61-9441-C23C49D16582. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


